CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/11/21
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07
08
09
10
11
12

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Proposta de Integração dos Serviços Municipalizados de Água de Mirandela na

Câmara Municipal, bem como as necessárias alterações do Quadro de Pessoal.
IDEM – Proposta de Isenção do Pagamento da Taxa de Ocupação de Via Pública por

Esplanadas.
IDEM – Proposta de Alteração ao Regulamento da Biblioteca Municipal Sarmento Pimentel.
IDEM – Abertura de Procedimento de Concurso da Escola Superior de Comunicação,

Administração e Turismo.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Pedido de Subsídio – Ratificação.
DCMO – DEE – Pedido de Apoio Técnico em Espécie e Mão-de-Obra.
DEASC – Concurso Público de Actividades de Enriquecimento Curricular – Requerimentos

Formulados – Ratificação.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
AIN – Agro Industrial do Nordeste S.A..
Associação Juvenil 31 de Janeiro
Espalha Ideias, Actividades de Tempos
Livres, Lda.

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.